
2022-10-06

Zarządzenie nr 13/2022

Zarządzenie nr 13/2022
Dyrektora miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad

Dziećmi w Gminie Chorzele
z dnia 17 sierpnia 2022 roku

w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej oraz sposobie ustalenia miesięcznej
opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w Chorzelach

na podstawie art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.
2022, poz. 1324) w związku z Uchwałą nr 346/L/22 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 czerwca
2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr 315/XLIV/22 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 lutego
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Chorzelach
oraz określenia opłaty za wyżywienie i warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z
opłat,zarządzam, co następuje:

§1.
Ustala się dzienną stawkę żywieniową w wysokości 7,00 zł dla dziecka w Klubie Dziecięcym w
Chorzelach zgodnie ze sporządzoną kalkulacją uwzględniającą normy żywieniowe stosowane do
wieku dziecka, rodzaju i liczby posiłków oraz poziomu cen produktów żywnościowych niezbędnych
do przygotowania posiłków stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
1.     Zasady ustalania miesięcznej opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w
Chorzelach reguluje §8 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad
Dziećmi w Gminie Chorzele.

2.     W przypadku opłat dokonywanych przelewem rodzic wnosi opłatę na rachunek bankowy
Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele o numerze 10 8924 0007
0025 0681 2003 0001.

3.     W opisie przelewu należy podać: nazwę placówki (Klub Dziecięcy), Imię i nazwisko dziecka,
miesiąc, za który wnoszona jest opłata oraz tytuł wpłaty i kwotę wpłaty.

§3.
Traci moc zarządzenie nr 9/2018 Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w
Gminie Chorzele z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej
oraz sposobu ustalenia miesięcznej opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w
Chorzelach.



§4.
Zarządzenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele.

 

§5.
Wykonanie zarządzenia powierza się intendentowi Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad
Dziećmi w Gminie Chorzele.

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku.

Dyrektor Miejskiego Zespołu
Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele

mgr Elżbieta Kobus

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki

 Kalkulacja kosztów dziennego wyżywienia dziecka w Klubie Dziecięcym w Chorzelach.pdf (60,82 KB)

http://zespolchorzele.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1328256/Kalkulacja kosztów dziennego wyżywienia dziecka w Klubie Dziecięcym w Chorzelach.pdf.html

